CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre/MG, 17 de julho de 2024.

Ofício Nº 174/2024

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 9 de julho de 2024, sendo:

PROJETO DE LEI:

Projeto de Lei Nº 1543/2024| CORRIGEERRO MATERIALNA REDAÇÃODA LEI Nº 6.971 DE
20 DE JUNHO DE 2024.

INDICAÇÕES:

Vereador Dionicio do Pantano: - Nº 921/2024 - Nº 934/2024.

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 931/2024 - Nº 930/2024 - Nº 933/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 932/2024 - Nº 923/2024 - Nº 922/2024 - Nº 927/2024 - Nº 926/2024 - Nº
928/2024 - Nº 929/2024 - Nº 925/2024 - Nº 924/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 941/2024 - Nº 942/2024.

“ Vereador Leandro Morais: - Nº 943/2024.

Vereador Odair Quincote: - Nº 938/2024 - Nº 935/2024 - Nº 937/2024 - Nº 936/2024.

Vereador Reverendo Dionísio Pereira: - Nº 939/2024 - Nº 940/2024.

- Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

   Respeitosamente,

;  Z
fo <A

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz...
Analista Eégislativo |

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: wumw.cmpa.mg.gov.br